КАРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»  июля 2016- й                                               № 41                                     «27» июля 2016 г.

О внесении изменений  в постановление администрации  сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан от 29 декабря 2014 года № 16 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского

поселения Октябрьский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 20  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Указаниями  о порядке принятия бюджетной классификации Российской Федерации администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2014 г № 17 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан  администрацией сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

1.  Приложение №1 Перечень  кодов подвидов доходов по видам доходов, главным администратором которых является администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет дополнить строками:

 По коду бюджетной классификации 791 2 07 05030 10 0000 180 «Прочие безвозмездные поступления бюджеты сельских поселений» установить коды подвида дохода:

	6100 180

	Прочие поступления

	6200 180

	Поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

	6300 180

	Поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах

2. Приложение №2 «Перечень  главных администраторов доходов бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации  – органов местного самоуправления муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан» дополнить строками:

	791 2 07 05030 10 6200 180
	«Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)»

	791 2 07 05030 10 6300 180
	«Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от юридических лиц на финансовое обеспечение реализации проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах)»

3. Настоящее постановление вступает в силу с 28 июля 2016 года;

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Октябрьский сельсовет
_________   З.С.Белькова